Câmara Municipal de Linhares
Pa lácio l -~e~g~is~l~a~ti~v~o-"~A~n~te:no~r~E~lia~s~·.· ............... ..

----------

PORTARIA Nº 33/2024 de 06/05/2024

"DISPÕE SOBRE O MODELO DO ADESIVO DE
IDENTIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA
CÂMARA MUNICIPAL."

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no art. 23 da Instrução Normativa 01/2023, que determina a

identificação dos veículos oficiais por meio de adesivo próprio, RESOLVE:

Art. 1° Fica estabelecido o modelo do adesivo de identificação dos veículos oficiais

da Câmara Municipal, com dimensões de 30cm x 30cm;

Parágrafo Único. O modelo do adesivo será o disposto na imagem anexa a esta

portaria, sendo fixado nas duas portas dianteiras de todos os veículos oficiais;

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo Antenor Elias, aos 06 (seis) dias do mês de maio do ano de dois

mil e vinte quatro.

ANEXO